Форма по ОКУД
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

“Детский сад общеразвивающего вида №21 “Светлячок” муниципального
_____ образования городской округ Симферополь Республики Крым______ По ОКПО

Код

00795005

наименование организации

об

ПРИКАЗ

Номер
документа Дата составления

3 1 / 1 1 2 . 0 1 . 2 0 2 3
(распоряжение)

назначении ответственного за производственным контролем
на пищеблоке

В соответствии с требованиями СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-
эпидемиологические требования к организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за производственным контролем на пищеблоке
медицинскую сестру Силову.Д.В.

2. Ответственному лицу за производственным контролем на пищеблоке
медицинской сестре Силовой.Д.В. - утвердить "Программу производственного
контроля за соблюдением санитарных правил и выполнения санитарных
противоэпидемиологических мероприятий муниципальному бюджетному
дошкольному образовательному учреждению "Детский сад общеразвивающего вида
№ 21 "Светлячок" муниципального образования городской округ Симферополь
Республики Крым".

Руководитель организации Заведующий

Силс>$р,

Т.А.Куриленко

С приказом ознакомлен: